Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Appellatio extraiudicialis ab intrusione facta cora[m] notario

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De appellatione

rum dñi nostri pape p lrās nostras speciales et nostro de mādato citato
eo q̄ p̄mitus p nos p p̄tumace reputato eandē excoīcatōis sentētiā quā
dictus dñs. n. debitor innodatus existit aggruari et reaggruari. fructus
q̄ oīm et singulorū suorū bñficiozū ecclesiasticorū sequestrari ac sub firmo se
questro poni mādari litterasq̄ dedup necarias et oportunas in forma solī
ta et p̄sueta vna cū auxilij brachij secularis inuocatozū. et interdicto decer
ni et p̄cedi. Uel dōm si cām si quā habeat rōnabile quare p̄missa minime
fieri dēterēt allegandō p certū dñi nostri pape cursozē citari mādauim⁹ rē.
innodatus et illaqueatus existit aggruari et reaggruari fructusq̄ rē. v̄t
supra vsq̄ verbū. p̄cedi p nos debita cū instā. postulauit. Nos tūc Johā
nes rē. v̄t sic rubore p̄fusi ad gremiū sancte matris ecclie redire cogatur
Ceterū cū excoīcatōis aggruatis reaggruatis sint ecclesiastici fruct⁹ nō immed
rito subtrahēdī rē. Vobis oib⁹ et singulis sup̄dictis et vestrū cūlter et p̄
sertim viris ecclesiasticis sub p̄fata pena mādamus q̄tenus v̄s et recep
tis p̄ntibus et postq̄ p parte dicti. n. fueritis req̄siti v̄t p̄fertur fruct⁹ red
dī. et prouēi. oīm et singulorū bñficiozū quozūcūq̄ v̄biq̄ existentiū p̄s
fati. n. debitoris excoīcati aggruari et reaggruari noīe et p pte p̄libati. n.
creditoris sequestratis arretetis et colligatis et p̄seruetis seu arretari se
questrari recolligi et p̄seruari cū diligētia faciatis p alias p̄sonas idoneas
as et fideles vna vel plures ad id p vos seu vestrū aliq̄ue deputandas ita
et taliter q̄ si dict⁹. n. debitor infra. xxx. diez spacii post sequestrationē et
arretatōem fruct⁹ h̄mōi dicto. n. creditozī de dicta flo. summa nō satis fe
cerit et de p̄missis corā vobis legitime doctū fuerit ac vob p̄stiterit ex t̄re
arretatos et seq̄stratos fruct⁹ vedatis et distrabatis seu vedit et distrabi
faciatis et ex eozū precio dicto. n. creditozī vel eius legitimo paratozī ad
hoc sufficiens mādatum habenti integrā solutōnem dicti debiti faciatis
tantūq̄ de ipsis fructib⁹ effectuali vsq̄ ad integrā et plenā satisfactōem
dicti debiti p̄signetis et p̄signari faciatis et p̄curetis. Preterea ne in dero
gatione cēsures. rē. v̄t supra in alia forma

De appellatione.

Appellatio extraiudicialis ab intrusione facta corā notario
Bo. n. p̄petuus vicari⁹ ad altare sc̄i. n. in ecclia. n. dioc̄. aio et inren
tione appellādi puocādi ap̄los p̄cedi et recipiēdi aliaq̄ infra scrip
ta faciēdi corā vobis dño notario publico et testib⁹ h̄ p̄sentibus et
astā. graui cū q̄rela p̄pono et dico q̄ quāq̄ ego quādā meā vicariā ad
altare sc̄i. n. sitā in ecclia. n. ac corpale reale et actualē vel q̄si vicarie iurūq̄
et p̄tinen. eiusdem tunc certo mō vacā. p plures menses et dies p̄ter id et
absq̄ eo q̄ v̄nq̄ a quozū sup̄ eadē vicaria in iudicio tract⁹ fuerim nec des
sup impeditus quic⁹ possederim et possidebā de p̄nti infra dicendum sal
uis. Nihilomin⁹ quidā. n. assert⁹ cleric⁹ a decē dieb⁹ citra vt ad meam des
uentū noticiā nondū elapsis quēdā. n. assertū clericū ex eozū talib⁹ qualib⁹
affectōe et practica sinistra in dicta mea vicaria nulliter et de facto ac q̄strā
in eis erat intrusuz dederūt ip̄m etiā honorib⁹ eoz saluis certis mō et for
ma atq̄ de facto admittētes nō arcedentes vel forte ignorare similia

¶ Duo eodem rem eodem modo insolidi possidere non possunt. me. n. vicaria
 predicta pmissa pro deo et iusticia de facto multiplex grauam. iniurias
 mihi non modicas irrogando. Et quibusdam grauaminibus et iniuriis mihi
 sic ut permittitur illatis et quilibet futuro grauamine
 quod mihi et eo venire poterit ad sanctissimum etc. eiusque sanctam sedem applicam
 pro prefatos dominos etc. principibus etc. presens intrusum et contra
 quolibet insolidum in his scriptis puoco et appello apostolos primo secun-
 do tercio ac instanter instanter et instantissime mihi dari peto si quis sit qui
 mihi dare hos voluerit et possit et partim a vobis domino notario testimo-
 niales. Subiicies me mihiq; adherentes et adherere volentes atque ius me-
 um precepi tuitio et defensionem prefati domini nostri pape eiusque sedis aplice. et
 precepi de pequedo hac mea appellacionem necnon eam et casus huiusmodi precepi
 etas suis temporibus et locis congruis et oportunis. Saluo iure ad dedit etc. et
 aliam appellacionem et appellaciones de nouo interponendum. ut moris est
 Super quibus unum peto etc.

¶ Appellatio extrajudicialis ab intimacione et notificacione
 aliquarum litterarum etc. coram notario interposita

In nomine domini amen. Et de principio in sequenti forma vsque ad in-
 sertionem cedulae appellacionis que sic incipit. Quamquam a citacionibus mo-
 ditacionibus et sentenciis preceptis mandatis grauaminibusque alijs et alijs
 actis et gestis per non habentem potestatem imperium neque iurisdictionem factis immo-
 uerius acceptatis tanquam nullis et inualidis iuxta vtriusque iuris doctrinam
 appellare seu puocare non sit necesse. Quia tamen ea que per tales propter sunt acta
 per sedis superioris circumspectorem solent puocacionis seu appellacionis ac recur-
 sus beneficio reuelari potissime per sanctam sedem aplicam omnimode male gestorum re-
 formatrice cuius proprium est frena diuersorum excedentium moderare et contra ma-
 le gesta in melius reformare. liceatque grauatis et opprissis ac grauari et opp-
 mi verisimiliter timentibus superiorum auxilium et defensionem implorare et ad appellacionem
 nis puocacionis seu recursus beneficium puolare. Capropter ego puocator et pu-
 curatorio nomine venerabilium et circumspectorum viroꝝ magistri etc. Et quia hec que sic sit
 ne consideracione iusticie et contra aplicam mandata institucionum etc. et decreta ac casus
 nonicam disciplinam facta sunt et acceptata rata habere nolo. Idcirco ego puo-
 cator prefatus sententias et preceptis dictis etc. et quolibet eorum per pmissa et pmissio-
 rum singula fuisse et esse multiplex lesos grauatos et opprissos ac timens eos et
 quolibet eorum plus in futurum posse ledi grauari et opprimi dico dictarum pre-
 sentium litterarum executorialium citacionum impetracionem precessionem et decretum
 ac omnia et singula inde secuta necnon denunciaciones publicationes et affi-
 xiones supra dictas et supra dicta fuisse et esse nullas temerarias illicitas
 iniustas et iniustas nullamque temerariam illicitam iniustam et iniustam ac re-
 mere iniuste et de facto presumptas et presumptas. et si qua sint quod non credo
 saluis eorum nullitatibus ab eisdem presentibus huiusmodi litterarum impetracione con-
 cessione et decreto omnibusque processibus in hac parte factis et secutis fieri
 discipulis et sequendis. necnon publicacione denunciacione et quolibet eorum prefat-
 tis. n. et. n. cuiuslibet eorum coniunctorum et diuisim factis et illatis ac inferre
 comminatis exactis parantibus et colligentibus. necnon a dicto domino. A. alijsque